

Bøgfaldt Regnskabsservice ApS

Pilehøj 2

2990 Nivå

CVR-nr. 33 26 54 84

ÅRSRAPPORT 2022/23

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling,
den 21/12 2023



Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning.....	2
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023.....	4
Balance 30. juni 2023.....	5
Noter til årsrapporten.....	7

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er anden finansiel formidling undtagen forsikring og pensionsforsikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 79 mod t.kr. 1 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/6 2023 kr. 49.574

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

<u>Note</u>		2021/22
		<u>(i t.kr.)</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	1.135.026 1.258
(1)	Personaleudgifter	<u>1.134.195</u> <u>1.304</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	831 -46
	Renteindtægter.....	0 50
	Rykkergebyr debitorer.....	0 0
	Renteudgifter.....	<u>752</u> <u>3</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	79 1
	Skat af årets resultat.....	0 0
	Regulering af tidligere års skat.....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>Årets resultat</u>	<u>79</u> <u>1</u>
	der disponeres således:	
	Overført til næste år	<u>79</u> <u>1</u>
		<u>79</u> <u>1</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023NoteAKTIVER:30/6-22
(i t.kr.)OMSÆTNINGSAKTIVER:

Andre tilgodehavender	3.747	552
Tilgodehavender fra salg	<u>325.956</u>	<u>256</u>
	329.703	808
Likvide beholdninger	<u>292.470</u>	<u>75</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>622.173</u>	<u>883</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>	 <u>622.173</u>	 <u>883</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

Note

PASSIVER:

		30/6-22 (i t.kr.)
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
(2)	Selskabskapital	40.000 40
(3)	Overført resultat	<u>9.574</u> <u>9</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>49.574</u> <u>49</u>
	 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	Mellemregning med anpartshaver	0 0
	Selskabsskat	0 0
	Anden gæld	<u>572.599</u> <u>834</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>572.599</u> <u>834</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>572.599</u> <u>834</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>622.173</u> <u>883</u>

(4) Ejerforhold

NOTER2021/22
(i t.kr.)(1) PERSONALEUDGIFTER:PERSONALEUDGIFTER:

Lønninger	1.313.832	1.127
Feriepenge & SH	9.569	1
Pensioner	17.584	2
Tantieme, afsat (regulering)	-184.147	145
Beskattede personalegoder	-8.750	-9
Samlede betalinger	10.242	8
Kørselsgodtgørelse	18.078	39
Lønrefusion.....	-52.437	-19
ATP.....	10.224	10
	<u>1.134.195</u>	<u>1.304</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>3</u>	 <u>2</u>

(2) SELSKABSKAPITAL:

Selskabets anpartskapital består af kr. 40.000 anparter fordelt på 40 anparter á 1.000 kr.

Selskabskapital 1. juli 2022.....	<u>40.000</u>
Selskabskapital 30. juni 2023	<u>40.000</u>

(3) OVERFØRT RESULTAT:

Overført resultat 1. juli 2022	9.495
Overført ifølge resultatdisponering	<u>79</u>
	<u>9.574</u>

(4) EJERFORHOLD:

Anpartshavere, der ejer mere end 10% i henhold til selskabslovgivningen:

Kjeld Bøgfeldt
Fiskebækvej 65
3500 Værløse

Marianne Bøgfeldt
Pilehøj 2
2990 Nivå